Naturbruksprogrammet

Kurser inom gymnasiegemensamma

amnen

Engelska
Engelska 5

Historia
Historia lal

Idrott och halsa
Idrott och hdlsa 1

M atematik
Matematik 1a

Naturkunskap
Naturkunskap lal

Religionskunskap
Religionskunskap 1

Samhéallskunskap
Samhéllskunskap 1al

Svenska
Svenska 1

eller

Svenska som andr aspr 8k
Svenska som andrasprék 1

Kurser inom programgemensamma

amnen
Biologi
Biologi 1

Entreprendrskap
Entreprendrskap

Naturbruk
Naturbruk

Inriktningar

Djur

Biologi — naturbruk
Djurens biologi

Djur

Djuren i naturbruket
Djurhdining
Lantbruk

Biologi —naturbruk

Marken och véxternas biologi
Djur

Djuren i naturbruket

Natur bruksteknik
Fordon och redskap

600 p

100

50

100

100

50

50

50

100

100

400 p

100

100

200

300 p
300

100

100
100

300
100

100

100

Skog

Biologi — naturbruk
Marken och véxternas biologi

Motor - och r6jmotor sig
Motor- och réjmotorsdg 1

Skog, mark och vatten
Mangbruk av skog

Tradgérd

Biologi — naturbruk
Marken och véxternas biologi

Naturbruksteknik
Fordon och redskap

Véaxtkunskap
Vaxtkunskap 1

Individuellt val
Gymnasiear bete

Kurser som far erbjudas som
programfordjupning inom
programmet

Arkitektur
Arkitektur —rum

Biodling
Biodling

Biologi —naturbruk
Bevarandebiologi

Biologi — naturbruk — specialisering
Djurens biologi

Marken och véxternas biologi
Design

Design 1

Djur

Djur — specialisering

Djuren i naturbruket
Djurh&lining

Djur i zoohandel
Séllskapsdjur 1

Séllskapsdjur 2

Djurvérd inom djurens halso- och
sukvard

Djurvérd inom djurens halso- och
sukvard 1

Djurvérd inom djurens halso- och
sjukvard 2

Energiteknik
Fornybar energi

300

100

100

100
300

100

100

100

200 p

100 p

900 p

100

100

100
100
100
100

100

100
100
100
200
100
100

100

200

100

Skolverket

Fysik

Fysik 1b1

For etagsekonomi
Entreprendrskap och féretagande
Foretagsekonomi 1
Foretagsekonomi 2

Forséljning och kundservice
Personlig férsdljning 1
Servicekunskap

Geogr afi
Geografi 1

Hundkunskap

Hundkunskap 1
Hundkunskap 2
Hundkunskap 3
Traning av hund

Hygienkunskap
Hygien

Hastkunskap
Hastkunskap 1
Hastkunskap 2
Hastkunskap 3

K emi

Kemi 1

Lantbruksdjur
Lantbruksdjur — specialisering
Lantbruksdjur 1
Lantbruksdjur 2

Livsmedels- och naringskunskap
Livsmedels- och néringskunskap 1

Matematik

Matematik 2a
Matematik 3b
Matematik 3c

M atlagningskunskap
Matlagning 1

Mobila ar betsmaskiner
Gravmaskiner

Motor - och r6jmotor sig
Motor- och régjmotorsdg 1
Motor- och réjmotorsdg 2

Natur brukets byggnader
Byggnadsunderhall

Natur bruksteknik
Avverkningsmaskiner

Fordon och redskap
Lantbruksmaskiner 1
Lantbruksmaskiner 2
Lastmaskiner och truckar
Skogsmaskiner — specialisering

100

100
100
100

100
100

100

100
100
100
100

100

100
100
100

100

100
100
100

100

100
100
100

100

200

100
100

100

100
100
100
100
100
200



Naturbruksprogrammet

Skolverket

Naturbruksteknik Skotsel av utemiljoer

Smaéskalig skogsteknik 100 ' Beskérning och trédvard 100

Terréngtransporter 100 | Skétsel av utemiljoer 100

Tradgardsmaskiner 100 | Skétsel av utemiljoer — specialisering 100

Virkestransport med skotare 100 | g enska

Naturguidning Svenska 2 100

Guidning i naturbruksmiljoer 100

Naturguidning 1 100 eller

Naturguidning 2 200 | Svenska som andraspr 8k

Natur - och landskapsvard Svenska som andrasprak 2 100

Natur- och landskapsvéard 100 ' Tradgardsanlaggning

odlin Tradgéardsanl aggning — specialisering 100
g o oa o

Odling — specialisering 100 Tr:.s.ldg?rdsanlfa.ggn!ng 1 100

Odling av djurfoder 100 | Trédgerdsanizggning 2 100

Tradgérdsodling 100 | Turism

Tradgérdsodling — gronsaker, frukt och 100 | Aktiviteter och upplevelser 100

bar Besoksnaringen 100

Trgdgérfjsodl ing — plantskolevéxter 100 | v/axtkunskap

Vaxtodl!ng 1 100 Vaxtkunskap 1 100

Vaxtodling 2 100 Vaxtkunskap 2 100

Odling i vaxthus

Odling i véxthus — specialisering 100

Odling i véxthus 1 100

Odling i véxthus 2 100

Pedagogik

Aktivitetsledarskap 100

Kommunikation 100

Rid- och kérkunskap

Koérning 1 100

Koérning 2 100

Ridning 1 100

Ridning 2 100

Ridning och kdrning 200

Trav 1 100

Trav 2 100

Serviceteknik —naturbruk
Serviceteknik — naturbruk — specialisering 100

Serviceteknik — naturbruk 1 100
Serviceteknik — naturbruk 2 100
Skog, mark och vatten

Fiske och vattenvard 1 100
Fiske och vattenvard 2 200
Jakt och viltvard — specialisering 100
Jakt och viltvérd 1 100
Jakt och viltvard 2 200
Mangbruk av skog 100
Skogsproduktion

Skogsskotsel — specialisering 100
Skogsskotsel 1 100
Skogsskédtsel 2 100
Virkedlara 100

Virkesmétning 100



